



## [Cumhurbaşkanı Reisi'den Bear Esad'a Taziye Mesajı](#)

İran Cumhurbaşkanı İbrahim Reisi, Suriye'nin Humus kentindeki bir askeri okulda mezuniyet treni sırasında düzenlenen ve çok sayıda can kaybına yol açan saldırı nedeniyle taziye mesajı gönderdi.

tr.arannews: Tesnim Haber- İnan Cumhurbaşkanı Seyyid İbrahim Reisi, Suriye'nin Humus kentindeki bir askeri okulda mezuniyet treni sırasında düzenlenen ve çok sayıda can kaybına yol açan saldırı nedeniyle Suriye Devlet Bakanı Bear Esad'a taziye mesajı gönderdi.

Cumhurbaşkanı Reisi mesajda, Suriye'de çok sayıda genç subayın hayatını kaybetmesi veya yaralanmasıyla ilgili olarak, saldırıya uğrayanlardan başta olmak üzere tüm şehitlere Allah'tan rahmet, yaralılara acil ifalar diledi.

Suriye lideri Bear Esad'ın hayatını kaybetmesiyle, ordusuna ve Suriye halkına taziyelerini ileten Reisi, saldırıda hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yaralılara acil ifalar diledi.

Cumhurbaşkanı Reisi'nin kaleme aldığı mesajda, "Suriye'de son aylarda devam eden saldırılar, bu ülkedeki istikrarın ve güvenliğin tam olarak tesis edilmesini engellemek amacıyla teröristlere istihbarat, güvenlik ve lojistik destek sağlanmasından kaynaklanmaktadır.

Suriye'de İD ve tekfirçi teröristlerin hayatta kalması ve faaliyetlerinin devam etmesi için alan oluşturulmasına yardımcı olmak, Siyonist rejimin Suriye'nin ulusal egemenliğine yönelik saldırılarla ilgili olarak bir eylemdir.

Hiçbir şekilde bu acı olayın sorumluluğu, aynı zamanda toprak bütünlüğüne ve ulusal egemenlik hakkının kullanılmasına ve teröristlerle mücadele edilmesini engelleyen yabancı işgalci güçler ve terörist grupların destekleyen ülkelere aittir. Bata Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi olmak üzere uluslararası kuruluşların bu konuda üzerlerine düşen sorumluluğu yerine getirmesi bekleniyor.

Bu cinayet, güvenliği ve istikrarın sağlanmasını istemeyenlerin son yıllarda terörist kurbanı olan masum Suriye halkına yönelik terörist ve vahşi saldırıların somut bir göstergesidir."

### Ne Olmutu?

Suriye'nin Humus kentinde bir askeri okulun mezuniyet trenine yapılan silahlı insansız hava aracı (SHA) saldırısında en az 89 kişi hayatını kaybetti, onlarca kişi de yaralandı. Askeri öğrencilerin ailelerinin de katıldığı tren, patlayıcılarla dolu SHA'larla yapılan saldırıda çok sayıda kadın ve çocuk da hayatını kaybetti. Suriye Sağlık Bakanlığı, 31 kişi kadın ve 58 kişi olmak üzere 89 kişinin

İdareleri; aklad. Saldrda hayatn kaybedenler iin günü cenaze töreni düzenledi.

Bakanlık, resmi Telegram kanalından yaptı duyuruda yaralıların sayısı 277'ye ulaştı.

Suriye yönetimi, Humus'taki harp okulu öğrencilerinin mezuniyet törenini hedef alan saldırı sonucu hayatn kaybeden sivil ve askerler iin 6 Ekim'den itibaren 3 gün resmi yas ilan etti.

İran Dışişleri Bakanı Huseyin Emir Abdullahiyan, dün Suriyeli mevkida Faysal Mikdad ile yaptı telefon görüşmesinde, Suriye'nin Humus eyaletindeki harp okuluna düzenlenen terör saldırısını kınadı.